
т

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

03.10.2024 г. №654

Об участии в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по 
основам безопасности и защиты Родины (ОБЗР)

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 от 06.09.2024 г. № 538 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 
2025 учебном году» и в целях формирования интеллектуальных способностей 
и расширения кругозора обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителю ОБЗР Трифановой Д.С.:
1.1 организовать 21-22 октября 2024 г. на базе МБОУ СОШ № 1 

(библиотека, начало в 10:30 ч.) участие обучающихся 9-10 классов 
(приложение 1) в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по 
ОБЗР (далее -  Олимпиада);

1.2 проинформировать родителей (законных представителей) 
обучающихся об участии в Олимпиаде детей;

2. Классным руководителям 9-10 классов освободить детей от занятий 
на время проведения Олимпиады, оповестив педагогов-предметников о 
местонахождении обучающихся.

3. Заместителю директора по АХЧ Новиковой О.В.:
3.1 обеспечить благоприятные условия для проведения олимпиады;
3.2 скорректировать расписание с учетом проведения олимпиады.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № /| В.В. Мещуров



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ № 1 

от 03.10.2024 г. №654

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЗР

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Белин Иван Васильевич 9"а" Трифанова Дарья Сергеевна
Гордеева Анастасия Никитична 9"б" Трифанова Дарья Сергеевна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Белкин Данил Васильевич 10 а Трифанова Дарья Сергеевна
Житушкин Ярослав Николаевич 10 а Трифанова Дарья Сергеевна
Ничков Данил Александрович 10 а Трифанова Дарья Сергеевна
Пестова Валерия Сергеевна 10 а Трифанова Дарья Сергеевна
Полин Матвей Евгеньевич 10 а Трифанова Дарья Сергеевна
Степченко Виктория Алексеевна 10 а Трифанова Дарья Сергеевна
Сырчикова Арина Вячеславовна 10 а Трифанова Дарья Сергеевна
Щётки н Тимофей Владимирович 10 а Трифанова Дарья Сергеевна
Яборова Елизавета Сергеевна 10 а Трифанова Дарья Сергеевна


